
Zápis 
z 7. zasedání kontrolního výboru ZM Humpolec ze dne 13. března 2017 

 
Přítomno:  7 členů dle prezenční listiny, která tvoří součást zápisu: Josef Jirků, Jindřich Hrdlička, 

Stanislav Žaloudek, Josef Zmek, Mgr. Jan Výborný, Miloš Krbec, JUDr. Jan Váňa 
Nepřítomen: Ing. Luboš Kučírek, Radek Sedlák, Ing. Petr Machek, Jiří Poláček 
 
 
 
Program jednání:  

1. Přivítání přítomných předsedou KV p. Josefem Jirků 
2. Plán kontrol na I. pololetí 2017 
3. Závěr 

 
Ad 1) Při zahájení předseda přivítal přítomné členy KV. 
 
Ad 2) Plán kontrol na I. pololetí 2017 

a) Usnesení zastupitelstva města o prodeji a nákupu nemovitostí za období II. pololetí 2016 – p. 
Zmek, JUDr. Váňa 

b) Dodržování vyhlášky Města Humpolce o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů za období let 2015, 
2016, 2017 – Ing. Kučírek, p. Sedlák 

c) Stížnosti a připomínky občanů za rok 2015 a 2016 – p. Jirků, Mgr. Výborný 
 

Plán kontrol na i. pol. 2017 schválili členové KV 7 hlasy. 
Tento plán bude předložen k projednání a ke schválení na jednání ZM dne 26.4.2017. Následně vystaví 
zapisovatelka KV pověření ke kontrole, které bude rozesláno členům jednotlivých kontrolních skupin. 
Všechny kontroly budou ukončeny do 26. května 2017. 
 
 
Ad 3) Po projednání všech bodů, poděkoval předseda KV za účast a jednání bylo ukončeno.  
 
 
 
 
 
 
 

Josef Jirků v.r. 
předseda kontrolního výboru 

 
 
 
Zapsala: Iva Vacatová, jednatel KV 
Kontrola a ověření zápisu: Josef Jirků, předseda kontrolního výboru 
 

 
 


